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Jest wiele przyczyn, z powodu których dzieci wraz z matkami trafiają do Domu Matki i
Dziecka ''Słonecznik'' przy ul. Dworkowej 8 w Cieszynie, jednak bez względu na nie, można
powiedzieć jedno- los nie oszczędzał tam nikogo. Dzięki Waszym głosom świat dzieci może
być nieco bardziej radosny. Placówka bierze bowiem udział w konkursie, w którym do
wygrania jest plac zabaw.

Dom Matki i Dziecka „Słonecznik” w Cieszynie to miejsce, gdzie trafiają matki z dziećmi, tu mogą poczuć się
bezpiecznie, stanąć na nogi, rozpocząć nowe życie. Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem", które
prowadzi Dom Matki, zachęca Internautów do głosowania na projekt, dzięki któremu dzieci mogą zyskać plac
zabaw: - Podaruj naszym milusińskim plac zabaw, a także rewitalizację otoczenia, by mogły wraz z dziećmi
sąsiedztwa spędzać mile i radośnie czas swego dzieciństwa. By wszelkie troski i smutki odeszły w
niepamięć, aby w końcu na buziach zagościł promienny uśmiech. Twój głos da im szansę na lepsze
warunki życia i rozwoju. Pozwoli zintegrować się z innymi dziećmi i lokalnym środowiskiem. Dzięki Tobie
dzieci będą mogły korzystać z bezpiecznego placu zabaw, na którym znajdą się huśtawki, drabinki … i
piaskownica. Wszystko to zostanie ubarwione i ukwiecone nowym ogrodem, by dzieci i rodzice mogły się
w nim czuć spokojnie i bezpiecznie. Pomóż to dla nich zrobić. Twój głos ma bardzo duże znaczenie -
przekonują przedstawiciele Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem".

Co zrobić, by wspomóc dzieci z Domu Matki z Cieszyna? Trzeba wejść na stronę konkursu i kliknąć "Zagłosuj". By
oddać głos trzeba podać adres email, a następnie potwierdzić swój głos, klikając na link, który dostaniemy w mailu.

Konkurs jest organizowany przez Fundację Aviva, która prowadzi cykliczny konkurs grantowy „To dla mnie ważne”,
którego celem jest wspieranie różnorodnych inicjatyw społecznych. - Projekty najbardziej wartościowe, które
zyskają szerszą akceptację społeczną, mogą liczyć na wsparcie w postaci grantów. W 2014 roku w ramach
konkursu „To dla mnie ważne” wspieramy inicjatywy pomagające rodzicom w wychowaniu małych dzieci
- tłumaczą przedstawiciele Fundacji Aviva.
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http://todlamniewazne.pl/inicjatywa,575,dzieci-traca-rodzine-nie-pozwol-im-stracic-radosci.html
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